
Uchwała 48/4/2020 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie zaopiniowania kandydata na członka komisji konkursowej  

 

Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu konkursu BEYOND POB, stanowiącego załącznik do 

decyzji nr 330/2020 Rektora PW oraz pisma nr RR.009.1.2020.30 Prorektora ds. rozwoju – 

prof. dr. hab. inż. Adama Woźniaka z dnia 9 grudnia 2020 roku, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne pozytywnie opiniuje kandydaturę prof. dr. hab. 

inż. Janusza Lewińskiego na członka komisji konkursowej w konkursie na projekty badawcze 

BEYOND POB w ramach realizacji w Politechnice Warszawskiej projektu „Inicjatywa 

doskonałości- uczelnia badawcza”. 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny        Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

     dr hab. inż. Marta Królikowska       prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 
 


